
会派名　　自由民主党　和

ＮＯ． 年 月 日 収入金額 支出金額 残　　額

1 6 4 19 1,080,000 1,080,000 政務活動費 　（上半期分）

2 6 7 3 590,150 489,850 調査研究費 管外視察費 (東京：7月10日～12日）

3 6 8 18 57 489,907 利息

4 6 9 30 10,671 479,236 資料作成費 コピーカウンター代（会派負担分）

5 6 10 2 90,000 389,236 人件費 事務所事務員費（4～9月分）

6 6 10 10 1,080,000 1,469,236 政務活動費 　（下半期分）

7 7 2 16 464 1,469,700 利息

8 7 2 17 104,220 1,365,480 調査研究費 管外研修費 (東京：2月19日～20日）

9 7 3 19 90,000 1,275,480 人件費 事務所事務員費（10～3月分）

10 7 3 31 10,625 1,264,855 資料作成費 コピーカウンター代（会派負担分）

11 7 3 31 99,264 1,165,591 資料作成費 コピー機リース代（会派負担分）

12 7 3 31 132,000 1,033,591 広報費 webサイト製作費

13 7 3 31 2,332 1,031,259 広報費
WithSecureプロテクションビジネス
（１年版）

2,160,000 1,129,262 1,030,738 利息（57+464円）は収入に含まない。

政務活動費収支報告書（令和６年度）

摘　　要

合　　計


